SALATA CU TON 400GR.
SALATA VERDE, ROSII, CASTRAVETI, CEAPA ROSIE,
TON. MASLINE, CRUTOANE, LAMAIE

SALATA CAESAR 400GR.
SALATA VERDE, CRUTOANE, PORUMB, BRANZA

FETA, ROSII, PIEPT DE PUI SOS CAESAR

SALATA BULGAREASCA 400GR
SALATA VERDE, ROSII, CASTRAVETI, MASLINE, '

SUNCA, BRANZA FETA, CRUTOANE, OU , SOS CAESAR

QW

PLACINTA CU MAR
ALUAT, MERE, ZAHAR PUDRA, SIROP DE TEI

PLACINTA CU BURDUF SI TELEMEA
ALUAT, BURDUF, TELEMEA, SMANTANA

PLACINTA CU BRANZA DULCE

ALUAT, BRANZA DE VACI, OU, ZAHAR,
STAFIDE

PLACINTA CU SUNCA SI MOZZARELLA
ALUAT, SUNCA, MOZZARELLA, SOS USTUROI

PLACINTA CU BRANZA DE BURDUF SI

TELEMEA SI MARAR A 270/5/100/50 ~400GR.
ALUAT, BRANZA DE BURDUF, MARAR, SMANTANA, TELEMEA

Dot

270/100/20/50 -400GR.

270/130/50/50 -400GR.

270/130/10/10 -400GR.

270/5/100/50 -400GR.

PAPANASI CU AFINE SI SMANTANA 200GR.
BRANZA DE VACI,OU, GRIS, FAINA,ZAHAR, DULCEATA,

SMANTANA

PAPANASI CU CIOCOLATA SI FRISCA 200GR.
BRANZA DE VACI, OU, GRIS, FAINA, ZAHAR, FINETI, FRISCA

CLATITE CU DULCEATA - 2 BUC 200GR.
APA, LAPTE, FAINA, OU, ZAHAR, DULCEATA

CLATITE CU FINETI SI FRISCA - 2 BUC 200GR.
APA, LAPTE, FAINA, OU, ZAHAR, FINETI, FRISCA SPRAY UHT

LAVA CAKE 110GR.
PRODUS CONGELAT

BANANA SPLIT 1 BUC / 3 GLOBURI/50/50- 150GR.

BANANA, INGHETATA, FRISCA, TOPING

37 RON

37 RON

37 RON

30 RON

32 RON

34 RON

32 RON

32 RON

29 RON

29 RON

23 RON

23 RON

25 RON

33 RON



