

<b>SALATĂ CU TON</b> SALATĂ VERDE, ROȘII, CASTRAVEȚI, CEAPĂ ROȘIE, TON. MĂSLINE, CRUTOANE, LĂMÂIE	400GR.	<b>37 RON</b>
<b>SALATĂ CAESAR</b> SALATĂ VERDE, CRUTOANE, PORUMB, BRÂNZĂ FETA, ROȘII, PIEPT DE PUI, SOS CAESAR	400GR.	<b>37 RON</b>
<b>SALATĂ BULGĂREASCĂ</b> SALATĂ VERDE, ROȘII, CASTRAVEȚI, MĂSLINE, SÂNCĂ, BRÂNZĂ FETA, CRUTOANE, OU , SOS CAESAR	400GR.	<b>37 RON</b>

## Plăcinte

<b>PLĂCINTĂ CU MAR</b> ALUAT, MERE, ZAHĂR PUDRĂ, SIROP DE TEI	270/100/20/50 -400GR.	<b>30 RON</b>
<b>PLĂCINTĂ CU BURDUF ȘI TELEMEA</b> ALUAT, BURDUF, TELEMEA, SMÂNTÂNĂ	270/130/50/50 -400GR.	<b>32 RON</b>
<b>PLĂCINTĂ CU BRÂNZĂ DULCE</b> ALUAT, BRÂNZĂ DE VACI, OU, ZAHĂR, STAFIDE	270/130/10/10 -400GR.	<b>34 RON</b>
<b>PLĂCINTĂ CU ȘUNCĂ ȘI MOZZARELLA</b> ALUAT, SUNCĂ, MOZZARELLA, SOS USTUROI	270/5/100/50 -400GR.	<b>32 RON</b>
<b>PLĂCINTĂ CU BRÂNZĂ DE BURDUF ȘI TELEMEA ȘI MĂRAR</b> ALUAT, BRÂNZĂ DE BURDUF, MĂRAR, SMÂNTÂNĂ, TELEMEA	270/5/100/50 -400GR.	<b>32 RON</b>

## Desert

<b>PAPANAȘI CU AFINE ȘI SMÂNTÂNĂ</b> BRÂNZĂ DE VACI,OU, GRIȘ, FĂINĂ,ZAHĂR, DULCEAȚĂ, SMÂNTÂNĂ	200GR.	<b>29 RON</b>
<b>PAPANAȘI CU CIOCOLATĂ ȘI FRIȘCĂ</b> BRÂNZĂ DE VACI, OU, GRIȘ, FĂINĂ, ZAHĂR, FINETI, FRIȘCĂ	200GR.	<b>29 RON</b>
<b>CLĂTITE CU DULCEAȚĂ - 2 BUC</b> APĂ, LAPTE, FĂINĂ, OU, ZAHĂR, DULCEAȚĂ	200GR.	<b>23 RON</b>
<b>CLĂTITE CU FINETI ȘI FRIȘCĂ - 2 BUC</b> APĂ, LAPTE, FĂINĂ, OU, ZAHĂR, FINETI, FRIȘCĂ SPRAY UHT	200GR.	<b>23 RON</b>
<b>LAVA CAKE</b> PRODUS CONGELAT	110GR.	<b>25 RON</b>
<b>BANANA SPLIT</b> BANANĂ, ÎNGHEȚATĂ, FRISCĂ, TOPING	1 BUC / 3 GLOBURI/50/50- 150GR.	<b>33 RON</b>